
 
Uchwała Nr XI.65.2015 
Rady Gminy Potworów 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 
w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Potworów do zawarcia Porozumienia  

z Gminą Gielniów i Gminą Odrzywół w sprawie przygotowania wspólnego wniosku  
o dotacje z RPO WM na zapobieganie nadzwyczajnym zdarzeniom kryzysowym 

 
Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), Rada Gminy Potworów uchwala, co następuje: 

§ 1 
Upoważnia się Wójta Gminy Potworów do zawarcia Porozumienia z Gminą Gielniów i Gminą Odrzywół, 
w sprawie przygotowania wspólnego wniosku o dotację z Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na Działanie 5.1 Zapobieganie nadzwyczajnym zdarzeniom kryzysowym. 

§ 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XI.65.2015 
Rady Gminy Potworów 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 
w sprawie upoważnienia Wójta Gminy do zawarcia  

Porozumienia z Gminą Gielniów i Gminą Odrzywół, w sprawie przygotowania wspólnego 
wniosku o dotację z RPO WM na zapobieganie nadzwyczajnym zdarzeniom kryzysowym 

 
W związku z zamierzonym ogłoszeniem przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych 
naboru wniosków na zakup pojazdów ratowniczo-gaśniczych oraz doposażenia w sprzęt jednostek  
OSP realizujących zadania w zakresie ochrony przeciwpowodziowej, zawarcie Porozumienia na 
przygotowanie wspólnego wniosku o dotację z RPO WM zwiększy szansę na otrzymanie dodatkowych 
punktów w ocenie wniosku, a tym samym zwiększy szansę na pozyskanie dotacji na zakup ww. 
pojazdów i sprzętu. 
 


